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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
10.03.2018 - 15:53 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 57.66 538 28.58 29.08
2. SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.06 501 28.74 30.32
3. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 59.40 492 28.57 30.83

STADAAS Helje 14 Moss SK 59.40 492 28.28 31.12
5. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 59.67 485 28.73 30.94
6. LEŚNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 59.84 481 28.85 30.99
7. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.35 469 28.94 31.41
8. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:00.44 467 29.09 31.35
9. WIECZORKOWSKI Nikodem 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:00.53 465 29.17 31.36

10. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:00.87 457 29.39 31.48
11. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.19 450 29.53 31.66
12. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:01.22 449 29.28 31.94
13. ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 1:01.32 447 29.15 32.17
14. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 1:03.13 410 30.05 33.08
15. KAŁASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 1:03.66 400 30.48 33.18
16. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Toruń 1:03.80 397 30.64 33.16
17. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.40 386 30.69 33.71
18. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:04.47 385 29.98 34.49
19. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Łask 1:04.57 383 31.42 33.15
20. LITEWSKI Mikołaj 14 UKS 307 Warszawa 1:04.63 382 31.19 33.44
21. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 1:04.95 376 31.36 33.59
22. ŁYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trójka Łódź 1:06.57 349 31.80 34.77
23. MAJKOWSKI Aleksander 14 UKS 307 Warszawa 1:06.73 347 31.51 35.22
24. KARWOWSKI Maksymilian 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.28 338 31.66 35.62
25. KUBINIEC Mikołaj 14 UKS Skarpa Lublin 1:07.76 331 32.44 35.32
26. FIJAŁKOWSKI Wiktor 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.81 290 33.41 37.40

DYSKW. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 1:00.64 29.77 30.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 54.87 624 26.63 28.24
2. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 55.21 613 26.95 28.26
3. ŻOŁĄDŹ Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.39 575 26.61 29.78
4. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 56.41 575 26.94 29.47
5. WIĘCKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 56.46 573 27.62 28.84
6. BIEDKA Mikołaj 15 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 56.98 557 28.01 28.97
7. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.00 557 27.13 29.87
8. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.20 551 27.33 29.87
9. BOBER Paweł 15 UKS Żabianka Gdańsk 57.23 550 27.54 29.69

10. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.31 548 27.60 29.71
11. RODKIEWICZ Radosław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 57.75 535 27.91 29.84
12. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 58.13 525 27.42 30.71
13. WOJTASIAK Michał 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 58.68 510 28.46 30.22
14. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.80 507 27.32 31.48
15. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 58.94 504 28.14 30.80
16. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.05 501 28.52 30.53
17. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 59.31 494 28.48 30.83
18. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 59.54 489
19. WOJCIECHOWSKI Kajetan 15 MKS Trójka Łódź 59.77 483 28.67 31.10
20. NIEDZIAŁEK Michał 15 MTP Kormoran Olsztyn 59.98 478 28.90 31.08
21. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 1:00.06 476 29.17 30.89
22. ŻYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:00.07 476 28.78 31.29
23. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 1:00.57 464 29.30 31.27
24. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:00.82 458 29.12 31.70
25. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.84 458 29.15 31.69
26. SZLĘK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:00.87 457 28.79 32.08
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

27. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.09 452 29.09 32.00
28. ADAMCZYK Jan 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.11 452 29.47 31.64
29. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.14 451 28.89 32.25
30. ŻUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elbląg 1:01.26 449 29.06 32.20
31. ROGOZIŃSKI Radosław 15 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.29 448 29.78 31.51

SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 1:01.29 448 29.33 31.96
33. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 1:01.52 443 29.30 32.22
34. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszów 1:01.63 440 29.40 32.23
35. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.84 436 29.27 32.57
36. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:01.95 434 29.41 32.54
37. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 1:02.03 432 29.71 32.32
38. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:02.26 427 29.51 32.75
39. PAWLAK Hubert 15 AZS Łódź 1:02.42 424 29.61 32.81
40. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 1:02.46 423 29.86 32.60
41. RZĄSA Jacek 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.62 420 29.22 33.40
42. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 1:03.14 410 29.60 33.54
43. LEŚNIEWSKI Patryk 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 1:03.21 408 30.39 32.82
44. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:03.92 395 29.99 33.93
45. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:04.83 378 30.99 33.84
46. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Łask 1:05.71 363 31.60 34.11
47. ROWIŃSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:06.31 354 31.52 34.79
48. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.49 351 32.32 34.17
49. BEREJ Kacper 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.31 338 29.63 37.68
50. CZERNIAK Jarosław 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.33 338 32.32 35.01
51. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.59 334 31.99 35.60
52. ŚWIĆ Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.41 322 32.87 35.54

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.23 724 25.30 26.93
2. KAŹMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 53.51 673 25.71 27.80
3. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 55.06 618 26.65 28.41
4. LESIK Jarosław 16 MKS SMS Victoria Racibórz 55.28 611 26.28 29.00
5. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.70 597 26.83 28.87
6. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 55.86 592 27.07 28.79
7. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 55.95 589 27.36 28.59
8. KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 55.98 588 27.79 28.19
9. SZCZERBA Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 56.00 587 26.81 29.19

10. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 56.88 560 27.31 29.57
11. BRUZDEWICZ Hubert 16 MTP Kormoran Olsztyn 56.93 559 27.67 29.26
12. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.22 551 27.93 29.29
13. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.42 545 27.63 29.79
14. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.67 538 27.98 29.69
15. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 57.84 533 28.17 29.67
16. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.89 532 27.61 30.28
17. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 57.99 529 27.86 30.13
18. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.63 512 27.64 30.99
19. RAJCA Wiktor 16 UKS 190 Łódź 58.70 510 28.69 30.01
20. DOŁOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.79 508 28.42 30.37
21. KAŁUŻA Jakub 16 MKP Bobry Dębica 59.03 501 28.58 30.45
22. RĄPAŁA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 59.11 499 28.34 30.77
23. CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.47 490 28.55 30.92
24. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 59.62 487 28.19 31.43
25. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznań 1:00.12 475 29.56 30.56
26. DAMSZ Andrzej 16 KS Rekin Świebodzice 1:00.64 462 28.54 32.10
27. ŁOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 1:00.74 460 28.31 32.43
28. MUSIŃSKI Mikołaj 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.57 442 29.22 32.35
29. JACUŃSKI Maciej 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.74 438 28.92 32.82
30. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 1:02.60 420 30.07 32.53
31. PETTERSEN Henrik 16 Moss SK 1:03.75 398 29.51 34.24
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 51.60 751 25.41 26.19
2. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.41 717 25.65 26.76
3. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.43 716 25.64 26.79
4. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.98 694 25.49 27.49
5. DOMAŃSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 53.17 686 25.60 27.57
6. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.21 685 25.88 27.33
7. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 53.43 676 25.79 27.64

MŁYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.43 676 26.10 27.33
9. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 53.71 666 26.03 27.68

10. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 53.94 657 25.42 28.52
11. WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 54.03 654 25.99 28.04
12. GUZIOR Maciej 18 WKS Śląsk Wrocław 54.08 652 25.78 28.30
13. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 54.12 651 26.39 27.73
14. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 54.18 649 26.55 27.63
15. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.67 631 26.47 28.20
16. PAJĄK Bartosz 17 BUKS Warszawa 54.80 627 26.44 28.36
17. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 54.88 624 26.03 28.85
18. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 54.93 622 26.22 28.71
19. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 55.24 612 26.77 28.47
20. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 55.35 608 26.82 28.53
21. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 55.48 604 26.85 28.63
22. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 55.58 601 27.01 28.57
23. CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 55.62 599 27.39 28.23
24. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 55.68 597 26.69 28.99

ZUBIK Stanisław 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.68 597 26.72 28.96
MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.68 597 27.28 28.40

27. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź 55.75 595 26.62 29.13
KOZŁOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 55.75 595 26.41 29.34

29. KOZIEJKO Bartłomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 55.80 594 27.26 28.54
30. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 56.34 577 27.13 29.21
31. CIERPIKOWSKI Robert 18 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 57.07 555 26.86 30.21
32. BALCERAK Jakub 18 MKS Trójka Łódź 57.08 555 27.36 29.72
33. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.27 549 27.03 30.24
34. JĘDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.32 548 27.70 29.62
35. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznań 57.51 542 27.66 29.85
36. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 57.76 535 27.36 30.40
37. ŁUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.92 531 27.78 30.14
38. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 57.93 530 27.58 30.35
39. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 58.14 525 27.27 30.87
40. SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 58.27 521 28.13 30.14
41. ŚMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Łódź 58.37 519 27.91 30.46
42. SZULIERZ Michał 17 KP AVIA Świdnik 58.44 517 27.95 30.49
43. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 58.51 515 28.28 30.23
44. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.54 514 28.32 30.22
45. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 58.61 512 28.19 30.42
46. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 58.84 506 28.46 30.38
47. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 58.86 506 28.25 30.61
48. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 59.55 488 27.65 31.90
49. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 59.61 487 27.98 31.63
50. CAŁKIEWICZ Michał 18 MKS CKS-SMS Szczecin 1:00.05 476 28.18 31.87
51. BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.26 471 28.53 31.73
52. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:00.57 464 29.13 31.44
53. KRYSIAK Michał 17 MKS Trójka Łódź 1:00.66 462 29.12 31.54
54. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 1:00.96 455 28.62 32.34
55. SOLLIN Christian 17 Moss SK 1:01.01 454 28.82 32.19
56. KVARV Kevin 17 Moss SK 1:01.19 450 29.44 31.75
57. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.21 450 29.81 31.40
58. ZIĘBA Patryk 17 UKP Gryf Dębica 1:01.23 449 28.81 32.42
59. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 1:01.31 447 29.16 32.15
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny

OPEN

1. MAJCHRZAK Kacper 26 KS Warta Poznań 49.94 828 24.40 25.54
2. HOŁUB Jan 22 WKS Śląsk Wrocław 50.22 815 23.98 26.24
3. CZERNIAK Konrad 29 KU AZS UMCS Lublin 50.60 796 23.98 26.62
4. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 51.60 751 25.41 26.19
5. JURASZEK Paweł 24 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 51.72 746 24.81 26.91
6. KSIĄŻEK Jakub 20 MKP Szczecin 51.90 738 24.74 27.16
7. KHNYKIN Oleksii 19 Vmpdu 51.91 737 25.04 26.87
8. MIKOŁAJCZYK Michał 19 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 52.00 734 24.96 27.04
9. SUZIN Marcin 25 KU AZS AGH Kraków 52.15 727 24.98 27.17

10. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.23 724 25.30 26.93
11. PUK Dariusz 23 AZS AWF Katowice 52.24 724 25.11 27.13
12. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.41 717 25.65 26.76
13. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.43 716 25.64 26.79
14. GAWRYSIAK Przemysław 26 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 52.57 710
15. WERNER Paweł 25 MKS Juvenia Wrocław 52.71 704 25.64 27.07
16. LASSEK Bartłomiej 24 AZS Łódź 52.82 700 25.38 27.44
17. WYSOCZYŃSKI Mateusz 25 KU AZS AGH Kraków 52.85 699 25.33 27.52
18. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.98 694 25.49 27.49
19. DUBIEL Adam 25 AZS AWF Warszawa 53.01 692 25.79 27.22
20. DOMAŃSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 53.17 686 25.60 27.57
21. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.21 685 25.88 27.33
22. KACZOROWSKI Jakub 21 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.38 678 25.66 27.72
23. SADŁOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 53.43 676 25.79 27.64

MŁYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.43 676 26.10 27.33
25. KAŹMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 53.51 673 25.71 27.80
26. KLICH Kacper 24 AZS AWF Katowice 53.60 670 26.18 27.42
27. MŁYNARCZYK Piotr 19 MKP Szczecin 53.68 667 25.63 28.05
28. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 53.71 666 26.03 27.68
29. KRAWCZYK Paweł 19 BUKS Warszawa 53.79 663 26.39 27.40
30. POPRAWA Michał 24 AZS AWF Katowice 53.91 658 25.68 28.23
31. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 53.94 657 25.42 28.52
32. LITWA Krzysztof 22 KU AZS AGH Kraków 53.95 657 26.04 27.91
33. GALON Michał 23 AZS AWF Katowice 54.03 654 26.24 27.79

WOŹNIAK Maciej 18 UKS 190 Łódź 54.03 654 25.99 28.04
35. GUZIOR Maciej 18 WKS Śląsk Wrocław 54.08 652 25.78 28.30
36. BRZOSTOWSKI Axel 22 AZS AWF Katowice 54.10 651 25.74 28.36
37. GĘBKA Olaf 18 MKP Szczecin 54.12 651 26.39 27.73
38. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 54.18 649 26.55 27.63
39. KOLCZYŃSKI Stanisław 21 SKP Legia Warszawa 54.28 645 25.60 28.68
40. GOLENIEC Łukasz 21 AZS AWF Katowice 54.41 640 26.39 28.02
41. KOTOWSKI Wojciech 24 MKS CKS-SMS Szczecin 54.43 640 26.25 28.18
42. WLAZŁOWSKI Damian 19 MKS Polonia Warszawa 54.57 635 26.20 28.37
43. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.67 631 26.47 28.20
44. PAJĄK Bartosz 17 BUKS Warszawa 54.80 627 26.44 28.36
45. GĄSTAŁ Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 54.87 624 26.63 28.24
46. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 54.88 624 26.03 28.85
47. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 54.93 622 26.22 28.71
48. SUSZEK Wojciech 26 KS AZS AWF Biała Podlaska 54.94 622 26.44 28.50
49. PIERZYŃSKI Michał 21 KU AZS Politechniki Łódzkiej 54.97 621 26.11 28.86
50. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 55.06 618 26.65 28.41
51. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 55.21 613 26.95 28.26
52. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 55.24 612 26.77 28.47
53. LESIK Jarosław 16 MKS SMS Victoria Racibórz 55.28 611 26.28 29.00
54. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 55.35 608 26.82 28.53
55. RÓG Adrian 17 KP Sokół Rzeszów 55.48 604 26.85 28.63
56. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 55.58 601 27.01 28.57
57. NAUMENKO Artem 22 KU AZS AGH Kraków 55.62 599 26.17 29.45

CIARCZYŃSKI Janusz 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 55.62 599 27.39 28.23
59. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 55.68 597 26.69 28.99

ZUBIK Stanisław 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.68 597 26.72 28.96
MITRUS Paweł 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.68 597 27.28 28.40
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

62. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.70 597 26.83 28.87
63. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trójka Łódź 55.75 595 26.62 29.13

KOZŁOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 55.75 595 26.41 29.34
65. ROGOZIŃSKI Mateusz 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 55.80 594 26.80 29.00

KOZIEJKO Bartłomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 55.80 594 27.26 28.54
DĘBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 55.80 594 26.93 28.87

68. CZERNIAK Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 55.81 593 26.92 28.89
69. WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 55.86 592 27.07 28.79
70. DURAJCZYK Michał 21 AZS AWF Warszawa 55.90 590 27.11 28.79
71. JURA Maciej 22 WKS Śląsk Wrocław 55.93 590 26.99 28.94
72. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 55.95 589 27.36 28.59

KARLIŃSKI Patryk 22 SRS Szansa-Start Gdańsk 55.95 589 27.18 28.77
74. KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 55.98 588 27.79 28.19
75. SZCZERBA Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 56.00 587 26.81 29.19
76. JAWORSKI Norbert 20 KU AZS UMCS Lublin 56.33 577 27.43 28.90
77. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 56.34 577 27.13 29.21
78. ŻOŁĄDŹ Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.39 575 26.61 29.78
79. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 56.41 575 26.94 29.47
80. WIĘCKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 56.46 573 27.62 28.84
81. KVARV Samuel Norman 20 Moss SK 56.57 570 27.04 29.53
82. PACZYŃSKI Kornel 20 KU AZS UMCS Lublin 56.76 564 27.40 29.36
83. SZUSTAK Hubert 19 UKS GOS Raszyn 56.79 563 26.38 30.41
84. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 56.88 560 27.31 29.57
85. BRUZDEWICZ Hubert 16 MTP Kormoran Olsztyn 56.93 559 27.67 29.26
86. BIEDKA Mikołaj 15 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 56.98 557 28.01 28.97
87. WLAZŁOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.00 557 27.13 29.87
88. CIERPIKOWSKI Robert 18 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 57.07 555 26.86 30.21
89. BALCERAK Jakub 18 MKS Trójka Łódź 57.08 555 27.36 29.72
90. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.20 551 27.33 29.87
91. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.22 551 27.93 29.29
92. BOBER Paweł 15 UKS Żabianka Gdańsk 57.23 550 27.54 29.69
93. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.27 549 27.03 30.24
94. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.31 548 27.60 29.71
95. JĘDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.32 548 27.70 29.62
96. CHYRCHAŁA Rafał 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.42 545 27.63 29.79
97. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznań 57.51 542 27.66 29.85
98. OLCZAK Kacper 14 MKS Trójka Łódź 57.66 538 28.58 29.08
99. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.67 538 27.98 29.69

100. RODKIEWICZ Radosław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 57.75 535 27.91 29.84
101. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 57.76 535 27.36 30.40
102. WODYŃSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 57.84 533 28.17 29.67
103. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 57.89 532 27.61 30.28
104. ŁUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.92 531 27.78 30.14
105. WOŹNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 57.93 530 27.58 30.35
106. PYCZOT Paweł 16 UKS Pirania Targówek 57.99 529 27.86 30.13
107. MISIARZ Adrian 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 58.00 529 27.96 30.04
108. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 58.13 525 27.42 30.71
109. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 58.14 525 27.27 30.87
110. SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 58.27 521 28.13 30.14
111. ŚMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Łódź 58.37 519 27.91 30.46
112. SZULIERZ Michał 17 KP AVIA Świdnik 58.44 517 27.95 30.49
113. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisła'' Puławy 58.51 515 28.28 30.23
114. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.54 514 28.32 30.22
115. NALEŹNIK Jakub 17 MKP Szczecin 58.61 512 28.19 30.42

PIÓRO Artur 27 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 58.61 512 27.09 31.52
117. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.63 512 27.64 30.99
118. WOJTASIAK Michał 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 58.68 510 28.46 30.22
119. RAJCA Wiktor 16 UKS 190 Łódź 58.70 510 28.69 30.01
120. RACINOWSKI Jakub 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 58.78 508 27.54 31.24
121. DOŁOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 58.79 508 28.42 30.37
122. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.80 507 27.32 31.48
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123. KURANTOWICZ Krzysztof 19 UKS ,,ORKA'' Zamość 58.81 507 28.60 30.21
124. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 58.84 506 28.46 30.38
125. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 58.86 506 28.25 30.61
126. CHAŁAT Stanisław 19 UKS Skarpa Lublin 58.87 505 28.54 30.33
127. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 58.94 504 28.14 30.80
128. KAŁUŻA Jakub 16 MKP Bobry Dębica 59.03 501 28.58 30.45
129. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.05 501 28.52 30.53
130. SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.06 501 28.74 30.32
131. KOSTANOWICZ Artur 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 59.11 499 27.65 31.46

RĄPAŁA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 59.11 499 28.34 30.77
133. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 59.31 494 28.48 30.83
134. ADAMOWICZ Mikołaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 59.40 492 28.57 30.83

STADAAS Helje 14 Moss SK 59.40 492 28.28 31.12
136. CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.47 490 28.55 30.92
137. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 59.54 489
138. WAŚKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 59.55 488 27.65 31.90
139. CHMIELOWIEC Łukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 59.61 487 27.98 31.63
140. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 59.62 487 28.19 31.43
141. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 59.67 485 28.73 30.94
142. MYNARSKI Wojciech 19 KS JUST SWIM Jelenia Góra 59.71 484 27.81 31.90
143. WOJCIECHOWSKI Kajetan 15 MKS Trójka Łódź 59.77 483 28.67 31.10
144. LEŚNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 59.84 481 28.85 30.99
145. MAGDZIARZ Konrad 22 MKS CKS-SMS Szczecin 59.85 481 28.38 31.47
146. NIEDZIAŁEK Michał 15 MTP Kormoran Olsztyn 59.98 478 28.90 31.08
147. CAŁKIEWICZ Michał 18 MKS CKS-SMS Szczecin 1:00.05 476 28.18 31.87
148. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Łask 1:00.06 476 29.17 30.89
149. ŻYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:00.07 476 28.78 31.29
150. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznań 1:00.12 475 29.56 30.56
151. BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.26 471 28.53 31.73
152. ŻERAŃSKI Przemysław 19 BUKS Warszawa 1:00.31 470 29.48 30.83
153. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.35 469 28.94 31.41
154. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:00.44 467 29.09 31.35
155. WIECZORKOWSKI Nikodem 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:00.53 465 29.17 31.36
156. GAŁECKI Krzysztof 15 MKS Trójka Łódź 1:00.57 464 29.30 31.27

RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:00.57 464 29.13 31.44
158. DAMSZ Andrzej 16 KS Rekin Świebodzice 1:00.64 462 28.54 32.10
159. KRYSIAK Michał 17 MKS Trójka Łódź 1:00.66 462 29.12 31.54
160. ŁOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 1:00.74 460 28.31 32.43
161. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:00.82 458 29.12 31.70
162. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.84 458 29.15 31.69
163. PLEWKA Przemysław 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:00.87 457 29.39 31.48

SZLĘK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:00.87 457 28.79 32.08
165. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 1:00.96 455 28.62 32.34
166. SOLLIN Christian 17 Moss SK 1:01.01 454 28.82 32.19
167. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.09 452 29.09 32.00
168. ADAMCZYK Jan 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.11 452 29.47 31.64
169. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 1:01.14 451 28.89 32.25
170. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.19 450 29.53 31.66

KVARV Kevin 17 Moss SK 1:01.19 450 29.44 31.75
172. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.21 450 29.81 31.40
173. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:01.22 449 29.28 31.94
174. ZIĘBA Patryk 17 UKP Gryf Dębica 1:01.23 449 28.81 32.42
175. ŻUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elbląg 1:01.26 449 29.06 32.20
176. ROGOZIŃSKI Radosław 15 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.29 448 29.78 31.51

SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 1:01.29 448 29.33 31.96
178. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Kraków 1:01.31 447 29.16 32.15
179. ŻYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 1:01.32 447 29.15 32.17
180. JACHYM Maciej 15 KS Rekin Świebodzice 1:01.52 443 29.30 32.22
181. MUSIŃSKI Mikołaj 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.57 442 29.22 32.35
182. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszów 1:01.63 440 29.40 32.23
183. JACUŃSKI Maciej 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:01.74 438 28.92 32.82
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184. GRABEK Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 1:01.79 437 27.81 33.98
185. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.84 436 29.27 32.57
186. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:01.95 434 29.41 32.54
187. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 1:02.03 432 29.71 32.32
188. WRÓBLEWSKI Michał 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:02.26 427 29.51 32.75
189. PAWLAK Hubert 15 AZS Łódź 1:02.42 424 29.61 32.81
190. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Toruń 1:02.46 423 29.86 32.60
191. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 1:02.60 420 30.07 32.53
192. RZĄSA Jacek 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.62 420 29.22 33.40
193. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 1:03.13 410 30.05 33.08
194. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 1:03.14 410 29.60 33.54
195. LEŚNIEWSKI Patryk 15 UKS Piątka Konstantynów Ł. 1:03.21 408 30.39 32.82
196. KAŁASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 1:03.66 400 30.48 33.18
197. PETTERSEN Henrik 16 Moss SK 1:03.75 398 29.51 34.24
198. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Toruń 1:03.80 397 30.64 33.16
199. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:03.92 395 29.99 33.93
200. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.40 386 30.69 33.71
201. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 1:04.47 385 29.98 34.49
202. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Łask 1:04.57 383 31.42 33.15
203. LITEWSKI Mikołaj 14 UKS 307 Warszawa 1:04.63 382 31.19 33.44
204. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:04.83 378 30.99 33.84
205. MŁYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Łódź 1:04.95 376 31.36 33.59
206. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Łask 1:05.71 363 31.60 34.11
207. ROWIŃSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:06.31 354 31.52 34.79
208. GOLUS Michał 21 MKS Wodnik Radom 1:06.47 351 31.13 35.34
209. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.49 351 32.32 34.17
210. ŁYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trójka Łódź 1:06.57 349 31.80 34.77
211. MAJKOWSKI Aleksander 14 UKS 307 Warszawa 1:06.73 347 31.51 35.22
212. KARWOWSKI Maksymilian 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.28 338 31.66 35.62
213. BEREJ Kacper 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.31 338 29.63 37.68
214. CZERNIAK Jarosław 15 UKS Olimpijczyk 23 1:07.33 338 32.32 35.01
215. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.59 334 31.99 35.60
216. KUBINIEC Mikołaj 14 UKS Skarpa Lublin 1:07.76 331 32.44 35.32
217. ŚWIĆ Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.41 322 32.87 35.54
218. FIJAŁKOWSKI Wiktor 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.81 290 33.41 37.40

DYSKW. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 1:00.64 29.77 30.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


